

ÅRSREDOVISNING

för

DTJ Dentistry AB

Org.nr. 559157-5567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01--2022-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Jönsson, Styrelseledamot
2023-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tandläkarverksamhet och klinisk utbildning av tandläkare.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	48 160	5 200	0	236 124
Resultat efter finansiella poster	2 133	-2 086	-79 148	228 591
Soliditet (%)	93	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år med hänsyn till att fler föreläsningar / utbildningar förekom under aktuellt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	184 140
Årets resultat			2 133
Belopp vid årets utgång	50 000	0	186 273

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	184 140
Årets resultat	2 133
	<u>186 273</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	186 273
	<u>186 273</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 160	5 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>48 160</u>	<u>5 200</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 392	-4 429
Personalkostnader		-4 818	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 757	-2 873
Summa rörelsekostnader		<u>-45 967</u>	<u>-7 302</u>
Rörelseresultat		2 193	-2 102
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	16
Summa finansiella poster		<u>-60</u>	<u>16</u>
Resultat efter finansiella poster		2 133	-2 086
Resultat före skatt		2 133	-2 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-787
Årets resultat		<u>2 133</u>	<u>-2 873</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>16 154</u>	<u>20 911</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 154	20 911
Summa anläggningstillgångar		16 154	20 911
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>12 354</u>	<u>143 580</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 354	143 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>226 364</u>	<u>69 649</u>
Summa kassa och bank		226 364	69 649
Summa omsättningstillgångar		238 718	213 229
SUMMA TILLGÅNGAR		254 872	234 140
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 140	187 013
Årets resultat		<u>2 133</u>	<u>-2 873</u>
Summa fritt eget kapital		186 273	184 140
Summa eget kapital		236 273	234 140

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 599	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		18 599	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 872	234 140

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-11-30	2021-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	23 784	0
	Inköp	0	23 784
	Utgående anskaffningsvärden	23 784	23 784
	Ingående avskrivningar	-2 873	0
	Årets avskrivningar	-4 757	-2 873
	Utgående avskrivningar	-7 630	-2 873
	Redovisat värde	16 154	20 911

Lund

Daniel Jönsson
Daniel Jönsson

2023-01-24